Non vero est superstitionis verba Scripturae sacræ vel reliquias in honorem Dei vel Sanctorum gestare, jumentum circa templum alicujus Sancti circumducere, in festo ejus venam equi secare ex devotionis causa et ad suffragia Sancti obtainenda. Ita, cum multis aliis, *Busenbaum*, qui addit homines rudes bona fide ritum ab Ecclesia non receptum observantes, aliquando relinquendos in sua simplicitate dum difficulter ab eo averterentur; nec damnandos, sed potius laudandos qui certas sequuntur devotiones, quas vocant novendiales, gallice *des neuvaines*, in honorem novem mensium quibus Christus fuit in utero matris suæ, vel piorum usu et praxi inter fideles assueta et a pastoribus approbata nixi; qui triginta postulant Missas, ad exemplum S. Gregorii; qui quinques